SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG THPT NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày  30  tháng 08 năm 2022

THÔNG BÁO
Thời gian biểu học sinh ra vào lớp năm học 2022-2023

	SÁNG
	CHIỀU

	TIẾT
	GIỜ HỌC
	GHI CHÚ
	TIẾT
	GIỜ HỌC
	GHI CHÚ

	1
	7 giờ 00 – 7 giờ 45

	1
	13 giờ 30 – 14 giờ 15

	2
	7 giờ 50 – 8 giờ 35

	2
	14 giờ 20 – 15 giờ 05

	3
	9 giờ 00 – 9 giờ 45

	3
	15 giờ 15 – 16 giờ 00

	4
	9 giờ 50 – 10 giờ 35

	4
	16 giờ 05 – 16 giờ 50

	5
	10 giờ 45 – 11 giờ 30

	5
	[bookmark: _GoBack]

Tất cả học sinh đến trường bằng cổng chính, đi xe đạp xe máy về bằng cổng sau, học sinh có ba mẹ đưa đón về cổng trước.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- TTCM, TTVP;
- GVCN và GVBM dạy lớp 12;
- CMHS khối 12;
- Website trường;
- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Nguyễn Thanh Tuấn